y en los tres paneles sincrónicos –a desarrollar los días 25, 26 y 27 

de marzo- los participantes podrán interactuar directamente con quienes 

exponen a través del chat de la transmisión. 

Que, la propuesta es de carácter no arancelado. No obstante, se 

prevé el pago de un arancel administrativo de pesos treinta y cinco mil  

($35.000) para quienes deseen adquirir el certificado además de  completar un 

trabajo final sobre el seminario, mediante formulario de Google-Doc, que 

versará sobre presentaciones que el participante  considere más afines a su 

labor profesional.- 

Que, la Dra.